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Nr PLZ Ort Titel Name Vorname Praxisname Adresse Telefon www e-mail

1 8141 Unterpremstätten BSc Bödl Norman Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ●

2 8141 Unterpremstätten Fetz Julia Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ●

3 8141 Unterpremstätten MAS MSc Siebenhofer Brigitte Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ●

4 8141 Unterpremstätten BSc Ilkow Lisa Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ● ● ●

5 8141 Unterpremstätten Glatz Gudrun Gesundheitszentrum UP Hauptstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ● ●

6 8141 Unterpremstätten BSc Gußmagg Barbara Gesundheitszentrum UP Hauptsstraße 131 03136 55504 gz-up.at office@gz-up.at ● ●

7 8142 Wundschuh Kogler Gabriele Dietersdorf 99 0664 75104005 kogler.gabriele@aon.at ● ● ● ●

8 8151 Hitzendorf Läßer Elisabeth Anna Sonnenvilla Attendorf 20 0676 7242627 sonnenvilla.co.at physio.laesser@gmx.at ● ● ●

9 8151 Hitzendorf Verweij Alfrun Hitzendorf 281 0650 2150678 alfrun.verweij@hotmail.com ● ● ● ●

10 8561 Söding Meyer Tina Packerstraße 72 0660 1227266 tinaclaudia@hotmail.com ● ● ●

11 8563 Ligist Zoisl Katharina Physio Zoisl Ligist 121 0676 889446001 zoisl.hammer@t-soft.at ● ●

12 8501 Lieboch Kager Anna Packerstraße 83 0650 2600472 physio.kager@gmail.com ● ●

13 8501 Lieboch Fuchs Helga Packerstraße 83 0664  1211448 helga.fuchs61@gmx.at ● ● ● ●

14 8501 Lieboch Melczer Tünde IGF Lieboch Packerstraße 128 0699 10424086 melczer.tunde@gmail.com ● ● ●

15 8501 Lieboch BSc Tödling Karl Dorfstraße 1 0650 3642882 karl.toedling@gmail.com ●

16 8502 Lannach Koller Gerald PMP Lannach Am Kaiserberg 2 03136 82739 pmp-lannach.at gerald@pmp-lannach.at ● ●

17 8502 Lannach MSc Fink-Koller Birgit PMP Lannach Am Kaiserberg 2 0676 4341029 pmp-lannach.at birgit@pmp-lannach.at ● ● ●

18 8502 Lannach Hauser Barbara PMP Lannach Am Kaiserberg 2 0664 5640445 pmp-lannach.at barbarahauser@gmx.at ● ● ● ● ●

19 8502 Lannach Diemling Veronika PMP Lannach Am Kaiserberg 2 0699 19570007 pmp-lannach.at diemling@aon.at ● ● ● ●

20 8502 Lannach Stering Sonja Maria PMP Lannach Am Kaiserberg 2 03136 82739 pmp-lannach.at sonja.stering@gmx.at ● ● ● ● ●

21 8502 Lannach Weiß Gabriela Therapiepraxis-Lannach Untere Teiplbergstr 29a 0664 2534317 therapiepraxis-lannach.at info@therapiepraxis-lannach.at ● ● ● ● ●

22 8503 St. Josef Niederbichler-Fuchs Brigitta St. Josef 204 0676 4202940 b.fuchs2@aon.at ●

23 8504 Preding Schrei Tatjana Tobis 142 0664 1900624 info@tcm-ernaehrung.eu ● ●

24 8510 Stainz MSc DO Hubmann Birgit Die Praxis Sauerbrunnerstrasse 6 03463 4650 birgit@hubmann.at ● ● ●

25 8510 Stainz Kiegerl Petra Die Praxis       Sauerbrunnerstrasse 6 0664 5580562 petra.kiegerl@aon.at ● ●

26 8510 Stainz Kerschischnik Eva Die Babypraxis Sauerbrunnerstrasse 6 0664 5052340 diebabypraxis.com diebabypraxis@gmail.com ●

27 8510 Stainz Klösch Andrea Die Praxis Sauerbrunnerstrasse 6 0664 5210980 andrea.kloesch@gmx.at

28 8510 Stainz Uitz Martin PT Uitz Bahnhofstr. 8 0660 5797557 martin.uitz.pt@googlemail.com ● ● ● ● ●

29 8510 Stainz König Verena Massageinstitut Karin Fedl Gewerbepark 14 03463 32190 karinfedlmassage.at verena.koenig084@yahoo.de ● ● ● ● ●

30 8511 St. Stefan ob Stainz Strohmaier Claudia Lemsitz 89 0680 3015563 physio-strohmaier.at claudia.strohmaier@physio-strohmaier.at ● ●

31 8511 St. Stefan ob Stainz Scheer Tamara Lestein 93 0676 4005590 tamarascheer@gmx.at ● ●

32 8511 St. Stefan ob Stainz Gröblbauer Maria Gabriele Gundersdorf 48 0664 2382865 groe100@hotmail.com ● ● ●

33 8403 Lang Thür Alexandra Physiolife Lang 9 0676 6082768 physiolife.at office@physiolife.at ● ● ●

34 8521 Wettmannstätten Glitzner Gudrun Physio Wettmannstätten Wettmannstätten 85 0680 5586909 physio-wettmannstaetten.at info@physio-wettmannstaetten.at ● ●

35 8521 Wettmannstätten Pronegg Maria Physio Wettmannstätten Wettmannstätten 85 0650 5910238 physio-wettmannstaetten.at maria.pronegg@gmx.at ●

36 8522 Groß St. Florian Wiesner Karin Rolfing und Physiotherapie Michlgleinz 12 0650 3445345 rolfing.at karin.rolfing@gmail.com ● ●

37 8530 Deutschlandsberg Bauch Silvia Jeanette Fürstin-Henriettenstr. 4 0677 61434061 physio.bauch@rudl.at ● ● ● ● ●

38 8530 Deutschlandsberg Eberhardt Eva Praxisgemeinschaft-DLBG Unterer Platz 7 0664 3814588 praxisgemeinschaft-deutschlandsberg.at eva.eberhardt@hotmail.com ● ● ●

39 8530 Deutschlandsberg Erklavec-Wernig Marica Haus Curo Hörbingerstrasse 17 0680 1230565 haus-curo.at erklavec@gmx.at ● ● ●

40 8530 Deutschlandsberg Kerschischnik Eva Die Babypraxis Hauptplatz 1 0664 5052340 diebabypraxis.com diebabypraxis@gmail.com ●

41 8530 Deutschlandsberg Kohl Anne KIDPHYSIO Fürstin-Henriettenstr. 4 0650 8220633 villakunterbunt.co.at anne.kohl@gmx.at ● ● ●

42 8530 Deutschlandsberg Kürzl Barbara Praxis für Physiotherapie Hörbingerstrasse 17 0664 5269218 haus-curo.at barbara.kuerzl@gmx.at ● ●

43 8530 Deutschlandsberg Seusing Jonas Physiotherapie Seusing Glashüttenstr. 46a 0680 2475645 physiotherapie-seusing@gmx.at ● ● ●

44 8541 Schwanberg MSc  Do Kiegerl Gabriele Aichegg 39 a 03467 7830 ● ● ● ● ●

45 8544 Pölfing-Brunn Arefi Markus Therapiezentrum Prä-Fit Marktplatz 8 0650  9814300 arefi.at praxis@arefi.at ● ●

46 8552 Eibiswald BSc Kolk Mark Physiosport Eibiswald 241 0660 4713035 physiosport.at mark.kolk@gmail.com ● ●

47 8552 Eibiswald Schroots Lucas Physiosport Eibiswald 241 0664 8173420 physiosport.at l.s@physiosport.at ● ● ●

48 8552 Eibiswald MSc Kriebernegg Hubert Praxis Orange Haiden 21 0650 6605504 praxis-orange.com hubert.kriebernegg@praxis-orange.com ●

49 8443 Gleinstätten Bauch Silvia Jeanette Gleinstätten 276 0677 61434061 physio.bauch@rudl.at ● ● ● ● ●

50 8443 Gleinstätten Kahr  Gerhard Gleinstätten 72 0664 8648260 kahrgerhard74@gmail.com ● ● ● ●

51 8462 Gamlitz Physio-medi Physio-medi Obere Hauptstrasse 43 0664 8612434 physio-medi@gmx.at ● ● ● ● ●

52 8463 Leutschach a.d.W. Kiegerl Gerald Physiotherapie im Rebenland Hauptplatz 4 0650 9115149 physiotherapie-im-rebenland.at gerald.kiegerl@gmx.at ●
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